



BÜYÜKORHAN MESLEK YÜKSEKOKULU

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili : Türkçe
Öğretim Süresi : İki(2) yıl
Yüksek Lisans :
Doktora :
Tezsiz Yüksek Lisans :

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Meslek Yüksekokulumuz 27.08.2009 Tarihli Yükseköğretim Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, Ormanlık ve Orman Ürünleri Programına 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci olarak Eğitim hayatına başlamıştır. Meslek Yüksekokulumuz 4924 m² alan üzerinde 2258 m² kapalı alana sahiptir. Meslek Yüksekokulumuzda dördü örgün, biri ikinci öğretim toplam beş program bulunmaktadır. Ormanlık ve Orman Ürünleri Programı, Ormanlık ve orman Ürünleri Programı (II. Öğretim), Avcılık ve Yaban Hayatı Programı ve Çocuk Gelişim Programına öğrenci alınmakta olup, Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri Programına henüz öğrenci alınmamaktadır. Meslek Yüksekokulumuz 8 Akademik 11 idari personelle hizmet vermektedir.

MİSYON

Meslek Yüksekokulumuz araştırmacı, girişimci, yenilikçi, sorun çözme yeteneği gelişmiş, ülkesini seven, sorumluluk sahibi, uluslararası ölçekte yeterli mesleki bilgi ve yetkinliğe sahip meslek elemanları yetiştirmeyi görev edinmiştir.

VİZYON

Uluslararası düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen, bulunduğu kentin ve yörenin ihtiyaçlarına cevap verebilen, kaliteli ve çağdaş bir eğitim-öğretim sunmayı, topluma katkı sağlayacak mesleki bilgi ve yetkinliğe sahip mezunlar yetiştirmeyi hedefleyen bir yüksekokul olmaktır.

İLETİŞİM

ADRES: Orhan Mah., Dr. İbrahim Öktem Cad., No: 28, 16990 Büyükorhan/Bursa.

Telefon : +90 (224) 8412439

Faks: +90 (224) 8412440

WEB: <https://uludag.edu.tr/buyukorhanmyo>

e-Mail: buyukorhanmyo@uludag.edu.tr

SIRA NO	ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM
1			Ormanlık ve Orman Ürünleri Programı
2			Avcılık ve Yaban Hayatı Programı
3			Çocuk Gelişimi Programı
4			Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri Programı
5			Ormanlık ve Orman Ürünleri İkinci Öğretim Programı

Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Kabul ve Kayıt Koşulları	T.C. Yüksek Öğretim Kurulu, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan merkezi sınavlarda Uludağ Üniversitesi Büyükorhan Meslek Yüksekokulunda öğrenci olma hakkı kazanan aday,Rektörlükçe ilan edilen süre içinde yine Rektörlükçe belirlenen belgelerle kesin kaydını yaptırır.	
Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme	BUÜ senato kararı ile alınan Önlisans ve Lisans Öğretim Yönetmeliğinin 32.maddesi gereği uygulanır.	